شرکت های ساختمانی افغانستان به
تأسیس یک اتحادیه که منافع اعضا و
جامعهء ساختمانی کشور را تأ مین کند،
مصمم شدند.

)Afghanistan Builders Association( اتحـادیـه شـرکت های ساخـتمانی افغانسـتان یـا
یک نهاد غیر دولتی ، غیر سیاسی و غیر انتفاعی بوده و به منظور حفظ و حمایت از منافع قانونی
، رفع مشکلات ، توسعه ، و رشد شرکت های ساختمانی داخلی افغانستان به تاریخ 26 ثور
۱3۸3 مطابق ۱5 می 2۰۰4به کمک شرکت های ساختمانی تاسیس شده و به سرعت
مراحل توسعه خویش را می پیماید. نظر به خدمات ارزنده خویش هم اکنون تعداد اعضای
این اتحادیه به بیش از 3۰۰ عضو می رسد که متشکل از شرکت های داخلی و خارجی در
بخش های ساختمان ، مواد ساختمان ، لابراتوار های تست مواد ساختمانی ، تست کیفیت